
 
Р Е Ш Е Н И Е 

04 июля 2020 года       № 131/628-4 

г. Стерлитамак                      

О режиме работы территориальной избирательной комиссии городского 

округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Совета городского округа город Стерлитамак 

Республики  Башкортостан пятого  созыва 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 

         1. Установить режим работы территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в период 

подготовки и проведения выборов депутатов Совета городского округа город 

Стерлитамак Республики  Башкортостан пятого созыва  (прилагается). 

2. Опубликовать сообщение об установленном режиме работы 

территориальной избирательной комиссии в городской газете 

«Стерлитамакский рабочий» и разместить на сайте территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии  Загуменникову Е.И.  
 

Председатель 

избирательной комиссии    Е.В. Сизов 

      

 Секретарь 

избирательной комиссии        Е.И. Загуменникова 

 

 

 

 



Приложение  

к решению территориальной 

избирательной комиссии городского 

округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан 

от 4 июля 2020 года № 131/628-4 
 

 

Режим работы территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Стерлитамак Республики Башкортостан в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Совета городского округа город Стерлитамак 

Республики  Башкортостан пятого созыва 

Часы работы:  

- в рабочие дни с 09.00 до 18.00. 

- в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00; 

- в последний день приема документов от кандидатов для выдвижения - с 

9.00 до 24.00; 

- 12 сентября 2020 года - с 09.00 до 18.00 

- 13 сентября 2020 года – с 07.00 до окончания приема итоговых документов. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


